
Uchwala   Nr XLII/437/2002 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2002r.

w sprawie zaliczenia ulicy o znaczeniu lokalnym do dróg gminnych oraz nadania jej nazwy.

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2000r., Nr 71, poz 838 ze zm.) Rada 
Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala co następuje:

§ 1

Ulicy  o  znaczeniu  lokalnym,  położonej  na  terenie  Gminy  Miejskiej  w  Starogardzie 
Gdańskim, na działkach oznaczonych nr 51/7, 51/8, 51/9 i 51/10 obręb 32 w rejonie ulicy Skośnej 
nadaje  się  nazwę  ul.  Kasztanowa  i  status  drogi  publicznej  oraz  zaliczają  do  kategorii  dróg 
gminnych.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego  i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


